
Zarządzenie Nr OB.0050.196.2017 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Suchym Dębie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm) oraz art. 4 
1

 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r, poz. 487 z póź. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W składzie  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Suchym Dębie  

powołanej  Zarządzeniem Nr 247/2010 r. Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 20 sierpnia 2010 r.          

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Suchym 

Dębie z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) odwołuje się ze składu  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych               

w Suchym Dębie Panią Ilonę Rompa: 

 

2) powołuje się  w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Suchym 

Dębie Panią Katarzynę Raczkiewicz. 

 

 

§ 2. W skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Suchym Dębie, po 

uwzględnieniu zmian, o których mowa w  § 1 wchodzą następujące osoby: 

 

1. Mariusz Tomasik   - Przewodniczący 

2. Mirosława Dombrowska  - Sekretarz 

3. Krystyna Bucka   - Przewodniczący 

4. Danuta Krefta   - Członek 

5. Katarzyna Raczkiewicz  - Członek 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 


